國立虎尾科技大學　書函

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：張于中
電話：05-631-3082
電子信箱：seed@nfu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國107年4月26日
發文字號：虎科大職涯字第1070004319號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：轉國立高雄科技大學「構築夢想 犬力以赴」2018校園徵
才博覽會，請各單位協助宣傳，請查照。

說明：
一、活動時間：107年5月10日(星期四)上午10點至下午17點

止。
二、活動地點；國立高雄科技大學-第一校區學生活動中心

一、二樓。
三、活動執行方式：計邀請81家以上廠商，包含上銀、統一、

王品..等企業至現場徵才，歡迎踴躍參加。
四、活動訊息，請參閱該校20 1 8徵才博覽會活動網站

http://career.ksa.nkfust.edu.tw/2018careerExpo/ind
ex.php/info。

五、聯絡窗口；第一校區校友中心張湘芬小姐，電話：
(07)6011000-31266。

正本：本校各系
副本：
抄本：

本案依分層負責規定授權由處室主管判發

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)